
Estado do Rio Grande do Sul 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SÃO VALENTIM 

Praça Presidente Tancredo de Almeida Neves, 30 

CEP 99640-000 - Centro - São Valentim/RS 

Fones: (54) 3373-1206 / 3373-1224   -   CNPJ 87.613.378/0001-49 

 
EDITAL Nº 03, DE 17 DE ABRIL DE 2015 

DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO 
ORIGINADO PELO EDITAL Nº 01, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2015 

 

 
 

Dispõe sobre a homologação do resultado 
final do Concurso Público de Provas e 
Títulos para formação de cadastro de 
reserva e provimento de cargos do quadro 
de pessoal do Município de São Valentim. 

 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO VALENTIM, Estado do Rio Grande 
do Sul, no uso de suas atribuições legais e tendo por base o relatório final do 
Edital de Concurso Público nº 01, de 23 de fevereiro de 2015, torna público e 
homologa o resultado final do Concurso Público de Provas e Títulos para 
formação de cadastro de reserva e para provimento de cargos públicos em 
caráter efetivo do quadro de pessoal do Município de São Valentim: 

 
 

Resolve: 
 
 

Art. 1° Fica homologado o resultado final do Concurso Público de Provas e 
Títulos para formação de cadastro de reserva e para provimento de cargos 
públicos em caráter efetivo do quadro de pessoal do Município de São Valentim, 
originado pelo Edital nº 01, de 23 de fevereiro de 2015, na forma do Anexo Único, 
parte integrante deste Edital, que contém o Relatório Geral da Classificação Final 
do certame em epígrafe. 
 
 Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

 
 
 
São Valentim/RS, em 17 de abril de 2015. 

  

 
 
 
 

CLEOMAR JOÃO SCANDOLARA 

Prefeito Municipal 



Estado do Rio Grande do Sul 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SÃO VALENTIM 

Praça Presidente Tancredo de Almeida Neves, 30 

CEP 99640-000 - Centro - São Valentim/RS 

Fones: (54) 3373-1206 / 3373-1224   -   CNPJ 87.613.378/0001-49 

ANEXO ÚNICO 

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS SÃO VALENTIM/RS 
EDITAL 01/2015 

RELATÓRIO GERAL DA CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 07 

Inscrição Candidatos CE LP MAT CG NOTA FINAL CLASS. 

1837 JENNIFER MANTOANI 2,00  1,60  1,40  0,40  5,40 1º 

2292 ALINE GIOMBELLI 2,00  0,60  0,80  0,60  4,00 2º 

1587 MARINES RAVANELLO GRANZOTTO 1,50  1,20  0,80  0,50  4,00 3º 

1842 IVANIA LAZZARI 1,00  0,80  0,80  0,50  3,10 REPROVADO 

 

 

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

Inscrição Candidatos CE LP MAT LEG CG 
NOTA 

FINAL CLASS. 

1864 MIRTES DONIN SCANDOLARA 3,00  0,60  0,20  0,40  0,80  5,00  1º 

2283 GIAN CARLOS WEBER DA ROSA 3,00  1,00  0,30  0,40  0,20  4,90  REPROVADO 

2255 JULIANE SCANAGATTA 2,00  0,80  0,50  0,60  0,60  4,50  REPROVADO 

2174 MONICA ESTELA PERONDI REMUS 2,00  0,80  0,50  0,40  0,60  4,30  REPROVADO 

2059 JESSICA MORESCO 2,00  0,60  0,50  0,40  0,80  4,30  REPROVADO 

1580 ANGELICA ISABEL RONCATO 2,50  0,80  0,30  0,40  0,20  4,20  REPROVADO 

1952 MARIZETE TERESINHA FOLADOR 2,00  0,80  0,10  0,40  0,20  3,50  REPROVADO 

2343 CARLA PATRICIA COSTA DA SILVA 2,00  0,60  0,30  0,20  0,40  3,50  REPROVADO 

2242 LUCIANE CECCHET 2,00  0,60  0,30  0,00  0,40  3,30  REPROVADO 

1833 ANA CARLA FERNANDES KAVALERSKI 1,50  0,60  0,30  0,20  0,60  3,20  REPROVADO 

2303 EDUARDO LUIS SCANDOLARA 1,50  0,40  0,50  0,20  0,60  3,20  REPROVADO 

1996 ELAINE GABOARDI 2,00  0,20  0,20  0,00  0,60  3,00  REPROVADO 

1582 ANA CAROLINE KUSIAK 1,50  0,60  0,30  0,00  0,60  3,00  REPROVADO 

2244 AMANDA MAIARA RODHE 2,00  0,00  0,40  0,00  0,40  2,80  REPROVADO 

1683 JOZIANE DIAS 1,50  0,20  0,10  0,40  0,60  2,80  REPROVADO 

2300 QUÉLI CRISTIANE VELK 1,50  0,40  0,10  0,20  0,40  2,60  REPROVADO 

1614 CLECIANE MICHELE BRESSIANI 1,50  0,20  0,30  0,20  0,20  2,40  REPROVADO 

2146 LEONARDO GALLINA 1,50  0,00  0,30  0,40  0,20  2,40  REPROVADO 

1936 SIMONE DE OLIVEIRA 1,00  0,40  0,40  0,20  0,40  2,40  REPROVADO 

2296 GLADS GALLI SCANDOLARA 1,00  0,20  0,40  0,20  0,60  2,40  REPROVADO 

2246 FRANCIELE LUCIA FAÉ 0,50  0,60  0,40  0,20  0,60  2,30  REPROVADO 

1812 PATRICIA JACINSKI 0,50  0,00  0,30  0,20  0,60  1,60  REPROVADO 

2325 DÉRICK HILÁRIO CORTINA 0,50  0,00  0,60  0,20  0,20  1,50  REPROVADO 

2356 LEUNIR DARCI REMUS 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE 

1734 ASTROGILDO FRIEDRICH DE AZEVEDO 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE 

1753 KATIELE CHAVES NASCIMENTO 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE 



Estado do Rio Grande do Sul 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SÃO VALENTIM 

Praça Presidente Tancredo de Almeida Neves, 30 

CEP 99640-000 - Centro - São Valentim/RS 

Fones: (54) 3373-1206 / 3373-1224   -   CNPJ 87.613.378/0001-49 

 

CARGO: AUXILIAR DO SETOR DE PESSOAL 

Inscrição Candidatos CE LP MAT LEG CG 
NOTA 

FINAL CLASS. 

1843 DÉBORA BRUNHERA 3,50  0,40  0,30  0,20  0,40  4,80  REPROVADO 

2288 CERLI CRISTIANE RAMPANELLI 3,00  0,40  0,60  0,00  0,60  4,60  REPROVADO 

1962 JULIANA REGOSO PUTRICK 2,50  0,60  0,30  0,40  0,40  4,20  REPROVADO 

 

 

CARGO: ENCARREGADO DO SETOR DE INFORMÁTICA 

Inscrição Candidatos CE LP MAT LEG CG 
NOTA 

FINAL CLASS. 

1856 LUIZ HENRIQUE VALENTINI 3,50  1,00  0,60  0,40  0,60  6,10  1º 

1950 DIEGO BONETTI 3,00  0,60  0,40  0,00  0,60  4,60  REPROVADO 

1796 MAURICIO BIGOLIN 1,50  0,40  0,70  0,60  0,20  3,40  REPROVADO 

 

 

CARGO: FARMACÊUTICO 

Inscrição Candidatos CE LP MAT LEG CG 
NOTA 

FINAL CLASS. 

1597 JAMILE DE OLIVEIRA GRANDO PASQUALI 2,50  0,80  0,60  0,40  0,80  5,10  1º 

2150 MAIARA FERANTI 2,50  0,80  0,40  0,40  0,80  4,90  REPROVADO 

2337 CASSIELA ROMAN 2,00  1,20  0,60  0,20  0,80  4,80  REPROVADO 

1892 FABIULA MOLIN 2,00  1,00  0,50  0,20  0,80  4,50  REPROVADO 

2197 MAIARA CAPITANIO 1,00  0,80  0,50  0,20  0,60  3,10  REPROVADO 

1589 NATIELE SCATOLIN 1,00  0,60  0,40  0,40  0,40  2,80  REPROVADO 

 

 

CARGO: FISIOTERAPEUTA 

Inscrição Candidatos CE LP MAT LEG CG 
NOTA 

FINAL CLASS. 

1979 JÉSSICA MARIA SANTIN 3,00  0,80  0,70  0,60  0,60  5,70  1º 

2225 DOUGLAS DREBES 3,50  0,60  0,40  0,40  0,60  5,50  2º 

2161 ALINE MARIA TONATTO 3,50  0,20  0,50  0,40  0,60  5,20  3º 

1912 MARIÁDINE LILIAN FANTICELLI 3,00  0,40  0,30  0,60  0,80  5,10  4º 

2354 ROSÉLIA BORGHELOT 2,50  0,80  0,60  0,40  0,60  4,90  REPROVADO 

2220 DANIELE ROSSET 3,00  0,40  0,80  0,20  0,40  4,80  REPROVADO 

2066 GISSIELI MARCANTE 2,50  0,80  0,40  0,40  0,60  4,70  REPROVADO 

2207 LAÍS KWIECINSKI 3,50  0,00  0,50  0,40  0,20  4,60  REPROVADO 

2211 CHAIANE SPASSIN 2,00  1,20  0,70  0,00  0,60  4,50  REPROVADO 

2095 KARINE BIANCHI 2,50  0,60  0,40  0,40  0,40  4,30  REPROVADO 

2055 CASSIO NORONHA MARTINS 2,50  0,20  0,80  0,40  0,40  4,30  REPROVADO 

1992 LUÍSA DEBONI BAO 2,00  0,80  0,50  0,40  0,40  4,10  REPROVADO 

2273 ADRIELI ALINE MAY 2,00  1,00  0,40  0,00  0,60  4,00  REPROVADO 

2089 ÁTILA ANGÉLICA PAVAN 1,50  0,60  0,30  0,40  0,60  3,40  REPROVADO 

1571 MAKELE JANAÍNA DA SILVA SEGUNDO 1,50  0,60  0,30  0,20  0,60  3,20  REPROVADO 



Estado do Rio Grande do Sul 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SÃO VALENTIM 

Praça Presidente Tancredo de Almeida Neves, 30 

CEP 99640-000 - Centro - São Valentim/RS 

Fones: (54) 3373-1206 / 3373-1224   -   CNPJ 87.613.378/0001-49 

1911 BRUNA GALLI 1,00  0,80  0,40  0,20  0,60  3,00  REPROVADO 

1792 DULCE CRISTINA GARCEZ CARVALHO 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE 

1735 KELEN SALVAGNI 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE 

1578 FRANCK STACKE FERREIRA 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE 
 

 

CARGO: LAVADOR 

Inscrição Candidatos CE LP MAT CG NOTA FINAL CLASS. 

2178 JOSE CARLOS POPILNINSKI 4,50  1,60  1,80  0,70  8,60  1º 

2164 VANDERLEI SILVEIRA ALVES 3,50  1,80  2,00  0,40  7,70  2º 

2106 ALEXANDRO BERNARDI 4,00  1,20  1,00  0,30  6,50  3º 

1692 FERNANDO AGNOLETTO 3,50  1,40  1,20  0,40  6,50  4º 

1972 ELEODIR PAULINHO DIAS 4,00  0,60  1,20  0,30  6,10  5º 

1798 ALFONSO JOSÉ GIOLO 2,50  0,40  1,20  0,40  4,50  6º 

2112 LAURI LUIZ MUNEROL 2,00  0,40  1,20  0,30  3,90  REPROVADO 

2016 LUIZ FERNANDO DA VEIGA 2,00  0,80  0,40  0,40  3,60  REPROVADO 

1853 AGLECIR JORGE DOS SANTOS 2,00  0,80  0,40  0,30  3,50  REPROVADO 
 

 

CARGO: MÉDICO ESF 

Inscrição Candidata CE LP MAT LEG CG 
NOTA 

FINAL CLASS. 

2355 NARJARA BERLT 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE 

 

 

CARGO: MÉDICO VETERINÁRIO 

Inscrição Candidatos CE LP MAT LEG CG 
NOTA 

FINAL CLASS. 

2365 ODAIR JOSÉ PETRY 3,50  1,60  0,40  0,80  1,00  7,30  1º 

1876 HENRIQUE AUGUSTO CUNICO 3,00  0,60  1,00  0,40  0,80  5,80  2º 

2224 MARCIELI MAROTZKI 3,00  0,80  0,60  0,40  0,60  5,40  3º 

2272 ALCIONE SANTA CATARINA 3,00  0,40  0,80  0,60  0,60  5,40  4º 

1663 CRISTIANE EVELYN BOGORNY 3,00  0,80  0,30  0,20  0,80  5,10  5º 

1581 TIAGO FRANCISCO SCIESLESKI DE LIMA 3,00  0,60  0,60  0,20  0,60  5,00  6º 

2279 FELIPE BERNARDON 3,00  0,20  0,60  0,40  0,80  5,00  7º 

2206 RODRIGO ANTONIO CARMINATTI VALSOLER 2,50  0,60  0,50  0,20  0,60  4,40  REPROVADO 

1957 LUANA BOMBANA 2,50  0,40  0,50  0,60  0,40  4,40  REPROVADO 

2018 GIORJANA ROBERTA CARLESSO 2,50  0,40  0,40  0,40  0,60  4,30  REPROVADO 

2210 DOUGLAS JORDANO FANTICELLI 1,00  0,80  0,40  0,20  0,40  2,80  REPROVADO 

1600 PAULO CÉSAR COLET 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE 

2346 TIAGO CAGOL 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE 

2044 JOÃO PEDRO ZAFFARI REVERS 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE 

1590 BÁRBARA THAISI ZAGO 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE 

 

 



Estado do Rio Grande do Sul 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SÃO VALENTIM 

Praça Presidente Tancredo de Almeida Neves, 30 

CEP 99640-000 - Centro - São Valentim/RS 

Fones: (54) 3373-1206 / 3373-1224   -   CNPJ 87.613.378/0001-49 

CARGO: MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES 

Inscrição Candidatos CE LP MAT CG NPE NPP 
NOTA 

FINAL 
CLASS. 

2114 DAIR BEDIN 4,00  1,00  1,00  0,40  6,40  9,00 7,9 1º 

2188 JUCIMAR ANGHINONI 2,50  1,00  1,60  0,50  5,60  9,00 7,6 2º 

1851 CLADEMIR DONIN 2,00  1,20  1,40  0,60  5,20  9,00 7,4 3º 

2050 LUIS RONCATO 3,00  1,60  1,60  0,50  6,70  8,00 7,4 4º 

1999 ALVISE CARON 1,50  0,80  0,00  0,40  2,70  10,0 7,0 5º 

2304 MAURO GRANZOTO 3,50  1,60  1,40  0,70  7,20  7,00 7,0 6º 

1968 EDEMAR GAIK 3,50  1,40  1,80  0,40  7,10  7,00 7,0 7º 

2031 FELIPE AUGUSTO AGNOLETTO 3,50  1,40  1,60  0,50  7,00  7,00 7,0 8º 

1995 VANDERLEI RODRIGUES DA SILVA 3,50  0,80  1,60  0,60  6,50  7,00 6,8 9º 

1844 ANTONINHO CONCI 3,50  1,80  1,80  0,90  8,00  6,00 6,8 10º 

2023 VALDIR LOVISON 3,50  1,20  1,80  0,40  6,90  6,00 6,3 11º 

2223 VAGNER MORETTO 4,00  1,80  1,80  0,80  8,40  5,00 6,3 12º 

2179 JOSIE CONTI 3,50  1,00  1,60  0,50  6,60  6,00 6,2 13º 

1882 ITAMAR JOSÉ FURTAK 3,50  0,80  0,60  0,70  5,60  6,00 5,8 14º 

1903 HELIO REGOSO 2,50  1,00  1,00  0,60  5,10  0,00 0,0 REPROVADO 

 

CARGO: NUTRICIONISTA 

Inscrição Candidatos CE LP MAT LEG CG 
NOTA 

FINAL CLASS. 

1944 VANDERLISE ROLDO 3,50  0,80  0,50  0,40  0,80  6,00  1º 

1989 PATRÍCIA AVOZANI 3,50  0,60  0,50  0,40  0,80  5,80  2º 

1793 REJANE ORLANDO 2,50  1,40  0,50  0,80  0,60  5,80  3º 

1917 ANA RAQUEL POGORZELSKI 2,50  1,20  0,70  0,60  0,60  5,60  4º 

1858 JANINE MARTINAZZO 2,50  1,40  0,40  0,60  0,60  5,50  5º 

1572 TAUANNE PAULA BALDISSARELLI 3,00  0,60  0,40  0,20  0,60  4,80  REPROVADO 

2276 RAFAELA MUSTIFAGA 2,50  0,80  0,30  0,60  0,60  4,80  REPROVADO 

2091 KARINE DE AZEVEDO 2,50  1,00  0,40  0,40  0,40  4,70  REPROVADO 

1785 BRUNA DALL AGNOL 2,50  1,20  0,40  0,00  0,40  4,50  REPROVADO 

1586 BRUNA LUIZA SALAME 2,00  0,80  0,50  0,40  0,60  4,30  REPROVADO 

2263 TAÍS FÁTIMA GASPARETTO 2,00  1,00  0,60  0,20  0,40  4,20  REPROVADO 

1931 ROCHELE LAÍNA WILK SACCON 2,00  0,80  0,50  0,20  0,60  4,10  REPROVADO 

2000 TATIANE FÁTIMA VOLAN 1,50  1,20  0,40  0,20  0,40  3,70  REPROVADO 

1605 ANAHY KIRST 1,00  0,80  0,40  0,00  0,60  2,80  REPROVADO 

2252 BRUNA SCHNEIDER ZIS 0,50  0,60  0,50  0,20  0,40  2,20  REPROVADO 

2347 GLÁUCIA MEDIANEIRA COELHO PEREIRA 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE 

2108 MARIANA BARCELLOS DA SILVA 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE 

2340 DIANE CÁSSIA FAVRETTO 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE 

2317 JESSYCA HENRICHSEN 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE 

2003 LETÍCIA TIZZIANI 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE 

1828 EDUARDA GOMES PEREIRA 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE 



Estado do Rio Grande do Sul 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SÃO VALENTIM 

Praça Presidente Tancredo de Almeida Neves, 30 

CEP 99640-000 - Centro - São Valentim/RS 

Fones: (54) 3373-1206 / 3373-1224   -   CNPJ 87.613.378/0001-49 

 

CARGO: PROFESSOR DE HISTÓRIA  

Inscrição Candidatos CE LP MAT LEG CG NPE NPT 
NOTA 

FINAL 
CLASS. 

2045 ROBERTA ECHER 4,00  0,80  0,20  0,20  0,80  6,00  1,25 7,25 1º 

1802 GEANINE SABADINI 3,50  0,60  0,50  0,20  0,40  5,20  0,25 5,45 2º 

2268 RICARDO JOSUÉ SILVEIRA 3,50  0,20  0,30  0,20  0,40  4,60  0,00 4,60 REPROVADO 

2264 MARLÍ KUSZ 2,00  0,80  0,40  0,40  0,60  4,20  0,00 4,20 REPROVADO 

 

 

CARGO: PROFESSOR DE LETRAS (LÍNGUA INGLESA)  

Inscrição Candidata CE LP MAT LEG CG NPE NPT 
NOTA 

FINAL 
CLASS. 

2358 FERNANDA PEDOTT 4,00  1,20  0,10  0,20  0,40  5,90  0,50 6,40 1º 

 

 

CARGO: PROFESSOR DE LETRAS (LÍNGUA PORTUGUESA)  

Inscrição Candidatos CE LP MAT LEG CG NPE NPT 
NOTA 

FINAL 
CLASS. 

1839 CRISTIANE ALINE MORANDIN 3,00  0,80  0,70  0,00  0,80  5,30  1,00 6,30 1º 

2094 INÊS BIGOLIN 3,00  0,80  0,40  0,20  0,60  5,00  1,25 6,25 2º 

1871 JULIANA VIEIRA DOS SANTOS 1,50  0,40  0,30  0,60  0,40  3,20  0,00 3,20 REPROVADO 

 

 

CARGO: PROFESSOR DE MATEMÁTICA  

Inscrição Candidatos CE LP MAT LEG CG NPE NPT 
NOTA 

FINAL 
CLASS. 

2240 KARLA FARINA MARMENTINI 3,50  1,20  0,70  0,40  0,60  6,40  0,50 6,90 1º 

1948 DANIEL MEZZOMO 4,00  0,40  0,90  0,40  0,40  6,10  0,50 6,60 2º 

2275 JUCIANA PEDROTTI GASPARETTO 2,50  0,80  0,80  0,60  0,20  4,90  0,00 4,90 REPROVADO 

1955 FABIANE CRISTINA BORSA 2,00  0,60  0,80  0,20  0,20  3,80  0,00 3,80 REPROVADO 

 

 

CARGO: PROFESSOR DE PEDAGOGIA  

Inscrição Candidatos CE LP MAT LEG CG NPE NPT 
NOTA 

FINAL 
CLASS. 

2087 ROSEMARI BASSO 4,00  0,80  0,30  0,60  0,80  6,50  1,25 7,75 1º 

1939 MARISTELA LONGO 4,50  1,40  0,50  0,60  0,60  7,60  0,00 7,60 2º 

1575 MARLI TERESINHA ROMAN 3,50  1,00  0,30  0,60  0,60  6,00  1,25 7,25 3º 

2218 MARINEZ TERESINHA PERSICI 3,50  0,80  0,40  0,20  0,40  5,30  1,25 6,55 4º 

2319 FABIANE CECCHETT 4,50  0,40  0,50  0,40  0,60  6,40  0,00 6,40 5º 

2271 LUCIANE BEDIN 3,50  0,80  0,40  0,00  0,40  5,10  1,25 6,35 6º 

2266 ROSMARI DALCHIAVON 2,50  0,80  0,50  0,20  0,80  4,80  0,00 4,80 REPROVADO 

1976 DIONÉIA MARIA BAO CAGOL 3,00  0,40  0,40  0,60  0,20  4,60  0,00 4,60 REPROVADO 

2191 ANALU JATCZAK TUSSI 2,50  1,20  0,30  0,40  0,20  4,60  0,00 4,60 REPROVADO 

2323 CLEICI DA ROSA 3,00  0,60  0,40  0,20  0,20  4,40  0,00 4,40 REPROVADO 

1585 SOLANGE RAYT 2,50  0,80  0,30  0,40  0,40  4,40  0,00 4,40 REPROVADO 



Estado do Rio Grande do Sul 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SÃO VALENTIM 

Praça Presidente Tancredo de Almeida Neves, 30 

CEP 99640-000 - Centro - São Valentim/RS 

Fones: (54) 3373-1206 / 3373-1224   -   CNPJ 87.613.378/0001-49 

1666 IDIOVANE AGNOLETTO 2,00  1,00  0,20  0,60  0,60  4,40  0,00 4,40 REPROVADO 

2001 CLAUDIA LUIZA VALENTINI 2,00  1,40  0,10  0,20  0,40  4,10  0,00 4,10 REPROVADO 

2251 IEDA TERESA DARTORA MANTOANI 2,00  0,60  0,10  0,00  0,40  3,10  0,00 3,10 REPROVADO 

1702 LORACÍ AP. PINHEIRO SANTOS WOLOSZYN 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  AUSENTE 

 

 

CARGO: PSICÓLOGO 

Inscrição Candidatos CE LP MAT LEG CG 
NOTA 

FINAL CLASS. 

2237 DOUGLAS HENRIQUE CASTANHA 4,50  0,80  0,60  0,60  1,00  7,50  1º 

2269 DIANA SOLDERA 3,50  1,40  0,70  0,20  0,80  6,60  2º 

2270 VANUSA LILIAN POGANSKI 4,00  0,80  0,40  0,60  0,40  6,20  3º 

2147 TALISSA RODRIGUES RIGO 3,50  0,80  0,50  0,60  0,60  6,00  4º 

2209 DIANA ELOISA ERTHAL BRUXEL 3,50  1,00  0,40  0,40  0,40  5,70  5º 

1577 LÍLIAN DE COSTA 3,50  0,60  0,50  0,60  0,40  5,60  6º 

1890 CAMILA RAFAELA BUDINI 3,00  1,00  0,60  0,40  0,60  5,60  7º 

1879 GISLAINE GISELE GASPARETTO 3,50  0,80  0,30  0,20  0,60  5,40  8º 

2371 BRUNA FÁTIMA HILLESHEIM 3,00  1,00  0,40  0,60  0,40  5,40  9º 

1601 ANDRIELLE R. SOSTIZZO BERNARDI 3,00  0,60  0,40  0,80  0,60  5,40  10º 

1596 IVETE BARBIERI 3,00  0,80  0,40  0,40  0,40  5,00  11º 

2169 RUBIELE LUCIANE STRAPASSON 3,00  1,00  0,50  0,20  0,20  4,90  REPROVADO 

2245 NANDRA VICENTINI SENHORI 2,50  0,80  0,40  0,60  0,60  4,90  REPROVADO 

1592 MARJANA GASPARIN 3,00  0,80  0,60  0,20  0,20  4,80  REPROVADO 

2299 FRANCISLEINE KAMINSKI 3,00  0,40  0,40  0,20  0,80  4,80  REPROVADO 

2265 DAIANE CHECHI 3,00  1,00  0,10  0,00  0,60  4,70  REPROVADO 

1920 IEDA FÁTIMA ORLANDO WIECZOREK 3,00  0,80  0,10  0,40  0,40  4,70  REPROVADO 

1680 CAMILA TEDESCO TRONCO 2,50  0,80  0,50  0,20  0,60  4,60  REPROVADO 

1576 GRASIELA FATIMA ROSSATTO 2,50  0,40  0,30  0,40  0,60  4,20  REPROVADO 

1905 CASSIANE PAULA MOCELLIN 2,50  0,40  0,30  0,40  0,60  4,20  REPROVADO 

1584 DÉBORA VESCOVI 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE 

2373 FABÍOLA ZENI PAPINI 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE 

1860 CAMILA ERPEN ZARDO 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE 

2196 CHAIANE STANCKI DE LIMA 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE 

 

 

CARGO: SERVENTE 

Inscrição Candidatos CE LP MAT CG NOTA FINAL CLASS. 

1902 MARIA CRISTINA SANTIN CARINI 5,00  1,20  1,60  0,60  8,40  1º 

1869 SIRLEI CECHETT 3,50  1,40  1,40  0,20  6,50  2º 

1834 SALETE FERNANDES 3,50  1,40  1,20  0,40  6,50  3º 

1604 SALETE LONGO DA VEIGA 3,50  1,20  1,40  0,40  6,50  4º 

1660 IVANILDE GALLINA 3,00  1,20  1,60  0,40  6,20  5º 

1818 ELIANE FRANCESCHI 2,50  1,60  1,00  0,50  5,60  6º 



Estado do Rio Grande do Sul 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SÃO VALENTIM 

Praça Presidente Tancredo de Almeida Neves, 30 

CEP 99640-000 - Centro - São Valentim/RS 

Fones: (54) 3373-1206 / 3373-1224   -   CNPJ 87.613.378/0001-49 

1874 JOVILDE ECHER TERESINHA RONCATO 3,50  0,80  0,80  0,20  5,30  7º 

1956 ADRIANA MARMENTINI 2,00  0,60  0,60  0,10  3,30  REPROVADO 
 
 
 
 

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

Inscrição Candidatos CE LP MAT LEG CG NOTA FINAL CLASS. 

2019 SIMONI DA ROSA 2,00  0,80  0,30  0,20  0,80  4,10  REPROVADO 

2236 DENISON KOSMANN MENESES 2,00  0,40  0,30  0,40  0,40  3,50  REPROVADO 

1583 JAQUELINE MARIA ZORTEA 2,00  0,20  0,30  0,60  0,40  3,50  REPROVADO 

2256 MARILENE LUIZ DE OLIVEIRA BORBA 1,50  0,60  0,30  0,40  0,40  3,20  REPROVADO 

1794 ANGELA MARIA DONIN 1,50  0,40  0,10  0,40  0,60  3,00  REPROVADO 

1817 FERNANDA FERREIRA 1,50  0,40  0,20  0,00  0,60  2,70  REPROVADO 

1907 ANDRESSA CENCI 0,00  0,60  0,20  0,60  0,40  1,80  REPROVADO 

2030 BRUNA FATIMA JAROZESKI 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE 
 
 
 
 

CARGO: VIGILANTE AMBIENTAL 

Inscrição Candidatos CE LP MAT LEG CG NOTA FINAL CLASS. 

1681 LEONARDO ANDRÉ SILVANI 4,00  0,80  0,30  0,20  0,80  6,10  1º 

1676 LIDIANE DE MORAES 3,50  1,40  0,20  0,00  0,80  5,90  2º 

2233 MARCOS PUTRICK 3,00  0,60  0,50  0,80  0,40  5,30  3º 

2037 SILMARA CRISTINA GRANZOTTO OLTRAMARI 3,00  0,20  0,40  0,60  0,80  5,00  4º 

2175 GRACIELE SCANDOLARA 2,50  0,80  0,20  0,60  0,80  4,90  REPROVADO 

2182 JULIANA ROBERTA NAZZARI 3,00  1,00  0,20  0,20  0,40  4,80  REPROVADO 

1887 CRISTIANE FATIMA BRESSIANI 3,00  0,40  0,40  0,40  0,60  4,80  REPROVADO 

1937 MAICON LUCIANO REMUS 2,50  0,60  0,50  0,20  1,00  4,80  REPROVADO 

2297 DIEGO DAL PIVA 3,00  0,40  0,30  0,00  1,00  4,70  REPROVADO 

1974 SIMONE MORETTO 3,00  0,80  0,20  0,20  0,40  4,60  REPROVADO 

2219 CLARICE GILIOLI VOICOLESCO 2,50  0,60  0,40  0,60  0,40  4,50  REPROVADO 

2318 ROSELI LIBERA ALVES 2,50  0,60  0,30  0,40  0,60  4,40  REPROVADO 

1574 MARCOS ANTONIO SOLLETTI 2,50  0,80  0,20  0,20  0,40  4,10  REPROVADO 

1800 CLARISSE BERTUOL 2,00  0,40  0,30  0,40  0,60  3,70  REPROVADO 

2339 MARIA FATIMA ROMANOWSKI 1,00  0,60  0,10  0,00  0,60  2,30  REPROVADO 

 


